



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಅಕ್ಕಮಹಾದೇವಿ ಮಹಿಳಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ವಿಜಯಪುರ-586105
KARNATAKA STATE AKKAMAHADEVI WOMEN'S UNIVERSITY, VIJAYAPUR-586105

ಘಟಕೋತ್ಸವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಪಡೆಯಲು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅರ್ಜಿ
 Application form for Convocation Certificate

Attach
 Passport
 Size
 Photo

To,
 The Registrar (Evaluation)
 Karnataka State Akkamahadevi Women's university
 Vijayapura.

Sir,

ಮಾರ್ಚ್-2020 ರಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿರುವ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಘಟಕೋತ್ಸವದಲ್ಲಿ ಘಟಕೋತ್ಸವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ.

I am applying for the Convocation Certificate to the University, Convocation to be held in the month of March-2020.

ನಾನು ಘಟಕೋತ್ಸವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಕ್ಕೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ತುಂಬಿ ಹಾಗೂ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಈ ಅರ್ಜಿ ಜೊತೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದೇನೆ.

I filled all the information & submitting the documents along with the convocation form.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಹೆಸರನ್ನು ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಇಂಗ್ಲೀಷಿನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಸ್ನಾತಕ/ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ/ಎಂ.ಫಿಲ್ ಅಂಕ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸುವಂತೆ ಬರೆಯಬೇಕು. ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಬರೆದ ಹೆಸರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ದಾಖಲೆಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಲಾದ ಹೆಸರಿಗೆ ಸರಿಹೊಂದದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.

Candidates are informed to write their names both in Kannada and English as per previous PG/UG/M.Phil Marks Cards. If the name written in application, does not tally with the records of the University, the application will be rejected.

| ಅ.ನಂ Sl.No. | ವಿವರಗಳು Particulars | ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕು. To be filled by Students. |
|----------------|---|--|
| 1. | ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಪೂರ್ಣ ಹೆಸರು (ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ) Name of the Candidates as per the Marks Card | ಕನ್ನಡದಲ್ಲಿ: In English: |
| 2. | ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಕುಳಿತ ಸ್ಥಳಾಂಕ Register Number | |
| 3. | ಪರೀಕ್ಷೆ ಪಾಸಾದ ತಿಂಗಳು ಮತ್ತು ವರ್ಷ Month and Year of Passing the Examination | |
| 4. | ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಪಡೆಯಲಿರುವ ಪದವಿ/ಡಿಪ್ಲೋಮಾದ ಹೆಸರು Name of the Degree/Diploma for which applied | |
| 5. | ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ/ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗದ ಹೆಸರು Name of the College/PG Department | |
| 6. | ಪಾಸಾದ ವರ್ಗ Class Obtained | |
| 7. | ಅನುಉಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಪಡೆಯುವುದು. Certificate Receiving in absentia. | |
| 8. | ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿದ ಶುಲ್ಕ ರೂ. Prescribed fee paid Rs. | NEFT ನಂ./ಚಲನ: NEFT No./Challan: ದಿನಾಂಕ: Date: |

ಶುಲ್ಕವನ್ನು NEFT ಮುಖಾಂತರ ಅಥವಾ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಚಲನ್ ಮುಖಾಂತರ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪಾವತಿಸುವುದು.
Compulsory fees to be paid by NEFT or Challan Syndicate Bank.

| ಕ್ರ.ಸಂ | ಪರೀಕ್ಷಾ ವಿಭಾಗ | ಬ್ಯಾಂಕು ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ ವಿವರ |
|--------|---------------------|--|
| 01 | ಬ್ಯಾಂಕು ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ | 08632200000944 |
| 02 | ಬ್ಯಾಂಕು ಹೆಸರು | ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಬ್ಯಾಂಕು |
| 03 | ಬ್ಯಾಂಕು ಶಾಖೆ | ತೊರವಿ, ವಿಜಯಪುರ |
| 04 | ಬ್ಯಾಂಕು IFSC Code | SYNB0000863 |
| 05 | ಖಾತೆದಾರರ ಹೆಸರು | ಆರ್ಥಿಕ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಅಕ್ಕಮಹಾದೇವಿ ಮಹಿಳಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ವಿಜಯಪುರ |

ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸ:

Address for correspondence: Postal address write pin code also.

Mobile No:

ಈ ಮೇಲಿನ ಹೇಳಿಕೆಯು ಸಮರ್ಪಕವಾಗಿದೆ ಎಂದು ನಾನು ಈ ಮೂಲಕ ಘೋಷಿಸುತ್ತೇನೆ.

I declare that statement made above is true and correct.

Place/ಸ್ಥಳ:

Date/ದಿನಾಂಕ:

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ
Yours faithfully,

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸಹಿ
Signature of Candidate

Note/ಸೂಚನೆ:

1. ಗೆಜೆಟ್ ಅಧಿಕಾರಿಯಿಂದ ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಅಂತಿಮ ವರ್ಷ ಪಾಸಾದ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಘಟಕೋತ್ಸವದ ಅರ್ಜಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕು.
Attested true copy final year marks card from gazette officer should be enclosed with convocation application.
2. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಒಂದು ಪಾಸಪೋರ್ಟ್ ಅಳತೆಯ ಭಾವಚಿತ್ರವನ್ನು ಘಟಕೋತ್ಸವದ ಅರ್ಜಿಯ ಮೇಲೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ ಹಾಗೂ ಇನ್ನೊಂದನ್ನು ಪಾಕೀಟಿನಲ್ಲಿ ಹಾಕಿ ಸ್ಪೆಫಲ್ ಮಾಡಬೇಕು.
Candidates should fix the passport size photo on the application and staple one more photo on the top of the form.
3. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ತನ್ನ ಪತಿಯ ಹೆಸರನ್ನು ಸೇರಿಸಲು ಅಥವಾ ತನ್ನ ಹೆಸರನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಸೂಕ್ತ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಕೋರಿದಲ್ಲಿ ಅದನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

Change in the name is permitted, in case of women adopting the name of her husband or in case of person changing the name after adopting if enclosed valid documents for change.

4. ಘಟಕೋತ್ಸವದ ಶುಲ್ಕ ವಿವರಗಳು:

ಘಟಕೋತ್ಸವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಶುಲ್ಕ ರೂ. 1100/- (ಈ ಶುಲ್ಕವು 1st ಏಪ್ರಿಲ್ 2018 ರಿಂದ 31st ಮಾರ್ಚ್ 2019 ರವರೆಗೆ ಪಾಸಾದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಅನ್ವಯವಾಗುತ್ತದೆ)

Convocation Fees: Rs.1100/- (Fees applied for the students who have passed in 1st April 2018 to 31st March 2019)

TO BE FILLED BY THE OFFICE

SIGNATURE WITH DATE

1. Scrutiny done by
(With reference to the original result sheet)
2. Checked by

1. _____
2. _____